
Mikael Agricolan risti professori Raija Sollamolle  
Arkkipiispa Kari Mäkinen jakoi Mikael Agricolan ristin emeritaprofessori Raija Sollamolle tiistaina 19. 
huhtikuuta 2011 Kirkkohallituksessa järjestetyssä juhlassa. Professori Sollamo sai järjestyksessään 
kahdennentoista Mikael Agricolan ristin. Emeritaprofessori Raija Sollamo sai Mikael Agricolan ristin 
ansioistaan teologina, raamatuntutkimuksen soveltajana ja papiston kouluttajana sekä 
kulttuurivaikuttajana.  

Sollamo on tehnyt pitkän ja ansiokkaan uran 
Helsingin yliopistossa Raamatun alkukielten 
professorina, eksegetiikan laitoksen johtajana, 
teologisen tiedekunnan dekaanina ja yliopiston 
vararehtorina sekä kirkollisissa 
luottamustehtävissä. 
 
Erityisen merkittävä professori Sollamon panos 
on ollut raamatunkäännöstyössä. Hän on 
Vanhan testamentin käännöstyön eturivin 
asiantuntijoita maassamme. Hän on muun 
muassa toiminut raamatunkäännöskomitean 

kääntäjänä, kirkolliskokouksen raamatunkäännösvaliokunnan varapuheenjohtajana ja 
apokryfikirjojen käännöskomitean puheenjohtajana. 
 
Sollamo on toiminut aktiivisesti tasa-arvon edistämiseksi niin yliopistossa kuin yhteiskunnassa 
yleensä. Tunnustuksena pitkäjänteisestä työstä hänelle on myönnetty Maikki Friberg -tasa-
arvopalkinto vuonna 1996.  
 
Raija Sollamo on hoitanut myös useita luottamustehtäviä kirkon hallinnon eri tasoilla. Hän on 
toiminut luottamushenkilönä Vantaan seurakuntayhtymän yhteisessä kirkkovaltuustossa ja 
yhteisessä kirkkoneuvostossa sekä kolme kautta kirkolliskokouksen jäsenenä. 
 
Mikael Agricolan risti on jaettu vuodesta 2007. Ristin ovat aikaisemmin saaneet ministeri Jaakko 
Numminen, kirjailija-suomentaja Anna-Maija Nieminen, professori Seikko Eskola, kirjailija Lassi 
Nummi, arkkiatri Risto Pelkonen, teologian tohtori Jaakko Ripatti, rovasti Niilo Rauhala, 
oopperalaulaja Jorma Hynninen ja dosentti Kyllikki Tiensuu. 
 
Mikael Agricolan risti on tunnustus Suomen evankelis-luterilaisen kirkon kotimaan toiminnan 
edistämisestä ja suomalaisen kulttuurin kehittämisestä. 
 
Kirkollisia kunniamerkkejä ovat Mikael Agricolan risti, Pyhän Henrikin risti ja Seurakuntatyön 
kunniamerkki. Esityksiä kunniamerkeistä voivat tehdä kirkkohallitus, Kirkon ulkoasiain neuvosto 
ja hiippakuntien tuomiokapitulit. Ehdotukset käsittelee kirkon kunniamerkkitoimikunta 
 

 


